DO
UAIOBSt6

Urrtverstdada Eatadrral do Gasta da Pararra

Reitora —CNP J 78680337/0001-84
Rua Universitária, 1619—JarChn Universitário —Cx. P. 000701 —CEP 85819-110
Cascavel-- Paraná —Pone: (45) 3220-3042 —irax: (45) 3220-3047
www. unioeste.br

EDITAL N'6/2020 —PEIEX—NÚCLEO DE CASCAVEL/PR

CHAMAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA
A APOIO TÉCNICO DO PROGRAMA DE
QUALIFICAQAO PARA EXPORTAÇAO - PEIEX-
APROVADOS DO EDITAL N 14/2019

Considerando o Convênio de Cooperação Técnica e Financeira N'1-19/2018,
firmado entre a UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ-UNIOESTE e a
Agência de Promoção de Exportações do Brasil - APEX-BRASIL em 21/12/2018;

Considerando o Edital 10/2019 do Processo Seletivo de Bolsa para Apoio Técnico—

Estagiário (A), do PEIEX sediado no Município de Cascavel;

Considerando o Manual de Procedimentos de Convênios da APEX-BRASIL—
Agência Brasileira de Promoção de Exportação e Investimentos, Versão 2.0/2018;

Considerando a necessidade de contratação de um (01)Apoio Técnico para suprir

a vacância de uma (01) vaga existente no núcleo;

Considerando que o segundo colocado declinou ao chamamento para o

preenchimento da vaga;

A Coordenação do PEIEX - Núcleo Operacional de Cascavel, no uso de suas

atribuições legais,

CONVOCA 0 CLASSIFICADO A SEGUIR NOMINADO, A SE MANIFESTAR
QUANTO AO INTERESSE NO PREENCHIMENTO DA VAGA, DE APOIO TÉCNICO, DE
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS CONSTANTES DO EDITAL N 10/2019.

Ordem
Classificação,
conforme edital
N'14/201 9-
PEIEX

Terceiro

Nome do Candidato

João Vitor da Silva

Resultado

Aprovado

1
EDITAL N'6/2020 —PEIEX—CHAMAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS —APOIO TÉCNICO

~O
UAIOSSt6

Universtdade Eatadual de Oeste de Paremí

Reitora —CNP J 78680337/0001-84
Rua Universitária, 1619—Jardim Universitári —Cx P. 000701 —CEP 85819-110
Cascavel —Paraná —Eone: (45) 3220-3042 —Fax: (45) 3220-3047
www.unioeste.br

1. DAS CONDIQOES PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS DE APOIO TÉCNICO

1.1 Comprovar a disponibilidade de horário no período vespertino de, no mínimo, vinte
(20) horas semanais, conforme previsto na letra c) do item 2.1 do Edital N 10/2019;

1.2Aceitar todas as demais condições já previstas no Edital N'10/2019.

2. DO PRAZO PARA MANIFESTA/AO DE INTERESSE

2.1 0 classificado deverá manifestar seu interesse pela vaga por escrito, com
correspondência encaminhada a coordenação do PEIEX ou por meio do e-mail:
eiex.cascavel mail.com; até a data de 16/1 0/20.

2.2 A não manifestação caracterizará como não interesse a vaga para Apoio Técnico;

Publique-se.

Cascavel, 09 de outubro de 2020

MA@I DA I IED E ARAÚJO
Coordenado a do PEIEX N c eo Operacional de Cascavel

Portaria N'334/2020 —GRE

EDITAL N'6/2020 —PEIEX—CHAMAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS —APOIO TÉCNICO